Стоимость работ (услуг) по техническому обслуживанию ВКГО указана в приложении N 2 к настоящему Договору. 

Стоимость работ (услуг) по техническому обслуживанию ВКГО в год на дату заключения настоящего Договора составляет           

2 622 руб. 24 коп. (Две тысячи шестьсотдвадцать два рубля 24 коп.), без НДС, кроме того НДС 22% - 576 руб. 89 коп. 

(пятьсот семьдесят шесть рублей 89 коп.), всего 3 199 руб. 13 коп. (Три тысячи сто девяносто девять  рублей 13 

коп). 
В случае изменения ставки НДС, новая ставка НДС применяется Сторонами в расчетах с момента введения их в действие в 

порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации, без предварительного уведомления Заказчика.